Pessoa  Jurídica:  Centro  de  Estudos  e  Planejamento  Legislativo,
Administrativo Municipal e Empresarial EIRELI, “CEPLAME” CNPJ:
27.073.834/0001-83, sediada na Praça Luiz Carlos, 78, andar 01,
sala 03, Centro, CEP: 59.780-000, Caraúbas/RN, no valor total de
R$ 7.778,52 (sete mil e setecentos e setenta e oito reais e cinquenta
e dois centavos) referente à inscrição e participação de servidores
do Poder Legislativo Municipal no III  – LICITAR - CONGRESSO
INTERESTADUAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, que realizar-se-
á no período de 12 a 14 de julho de 2023 no município de Natal/RN.